TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 199/2025
Processo Adm: Nº 199/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia visando à execução de obra de reforma e adequações do Centro Internacional de Física,
localizado no Pavilhão Multiuso II, da Universidade de Brasília, Campus Universitário Darcy Ribeiro, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais): GODOI ENGENHARIA E PROJETOS LTDA (61193309000130) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quinta-feira, 15 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

15/01/26, 10:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 199/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Drzkx09jgwJ_khEHF5fz5am0al%2FsrZEr7mslCQ8W31%2FWa7Idip1MHOpo7lPkyPUufGkgcPbFNJyo4QGOwqCbToLKCod9jbPz_kjIG… 1/1